

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI I BUDŻETU**na rok 2012**

Termin posiedzenia	Tematyka
I kwartał 2012	<ol style="list-style-type: none">1. Opiniowanie projektów bieżących uchwał oraz analiza materiałów sesyjnych.2. Przygotowanie, omówienie oraz zaopiniowanie planu pracy komisji na rok 2012.3. Ocena realizacji umów dotyczących wywozu nieczystości z terenu gminy.4. Ocena działalności Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego.5. Analiza wpływu budowy farm wiatrowych na strukturę budżetu Gminy.6. Analiza bieżących spraw gminy.
II kwartał 2012	<ol style="list-style-type: none">1. Opiniowanie projektów bieżących uchwał oraz analiza materiałów sesyjnych.2. Omówienie oraz zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2011.3. Analiza działalności rad sołeckich na terenie gminy.4. Analiza i ocena prognozowanych stawek za wodę.5. Analiza bieżących spraw gminy.
III kwartał 2012	<ol style="list-style-type: none">1. Opiniowanie projektów bieżących uchwał oraz analiza materiałów sesyjnych.2. Omówienie oraz zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za pierwsze półrocze roku 2012.3. Ocena realizacji inwestycji zapisanych w budżecie gminy na rok 2012.4. Ocena wykonania dochodów z podatków i opłat lokalnych.5. Analiza potrzeb jednostek budżetowych w odniesieniu do budżetu gminy na 2013r.6. Analiza bieżących spraw gminy.
IV kwartał 2012	<ol style="list-style-type: none">1. Opiniowanie projektów bieżących uchwał oraz analiza materiałów sesyjnych.2. Omówienie oraz zaopiniowanie uchwał dotyczących stawek podatkowych mających obowiązywać w 2013 roku.3. Ocena realizacji inwestycji zaplanowanych w budżecie gminy na rok 2012.4. Dyskusja na temat projektu budżetu na rok 2013 – wypracowanie założeń do budżetu.5. Opinia Komisji Gospodarki i Budżetu, uwzględniająca opinie pozostałych Komisji, dotycząca projektu budżetu na rok 2013.6. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na rok 2013.7. Analiza bieżących spraw gminy.

Uwagi:

Plan Pracy Komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania nowych tematów.

Plan Pracy Komisji będzie aktualizowany o tematy wynikające z bieżącej sytuacji, które mogą wystąpić w trakcie trwania roku, gdzie wymagana jest opinia Komisji Gospodarki i Budżetu.

Ze względu na złożony charakter zagadnień, posiedzenia Komisji mogą być rozszerzane o dodatkowe spotkania.

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu

Mateusz Oracz